

KM-FABRIKKEN ApS

**Østervangs Alle 108
8963 Auning**

CVR-nr. 38 89 63 34

**Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/6-2021

Kenneth Jessen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM-FABRIKKEN ApS Østervangs Alle 108 8963 Auning CVR-nr.: 38 89 63 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 31. august 2017 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Norddjurs
Bestyrelse	Asger Korgaard, formand Jes Neidack Christensen
Direktion	Kenneth Jessen Andersen, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vaskehal, samt udlejning af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af væsentlige fejl for 2019, hvilket har medført at sammenligningstallene er ændret. Korrektionen af fundne fejl for 2019 har medført at resultatet efter skat er forbedret med kr. 22.081 og pr. 31. december 2019 er egenkapitalen er forbedret med kr. 22.081 samt balancesummen er forøget med kr. 34.781.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 41.444, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 274.228.

Resultatet vurderes som acceptabelt, men kan tilskrives en lavere aktivitet som følge af covid19-krisen, som medførte at der generelt var et andet kørselsmønster, som havde en negativ effekt på selskabets aktivitet. Desuden er konkurrencen i lokalområdet blevet skærpet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af årsregnskabet i en vis udstrækning påvirket påvirket af den igangværende covid19-krise. Selskabet oplevede en nedgang i aktiviteten i 2020. Der må dog forventes en løbende normalisering i markedet og derfor er det ledelsens vurdering at den fortsatte covid19-krise ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		322.788	386.262
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-169.176	-164.282
Resultat før finansielle poster		153.612	221.980
Finansielle omkostninger		-100.193	-107.328
Resultat før skat		53.419	114.652
Skat af årets resultat		-11.975	-26.556
Årets resultat		41.444	88.096
Overført resultat		41.444	88.096
		41.444	88.096

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.391.407	3.354.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.598	772.589
Materielle anlægsaktiver		<u>4.016.005</u>	<u>4.127.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.016.005</u>	<u>4.127.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.865	2.173
Andre tilgodehavender		7.870	28.809
Periodeafgrænsningsposter		15.272	0
Tilgodehavender		<u>29.007</u>	<u>30.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.007</u>	<u>30.982</u>
Aktiver i alt		<u>4.045.012</u>	<u>4.158.220</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		124.228	82.784
Egenkapital		274.228	232.784
Hensættelse til udskudt skat		47.997	36.022
Hensatte forpligtelser i alt		47.997	36.022
Selskabsdeltagere og ledelse		1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.100.000	1.100.000
Gæld til kreditinstitutter		2.540.497	2.693.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.529	36.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.465	44.726
Anden gæld		57.296	14.853
Kortfristede gældsforpligtelser		2.622.787	2.789.414
Gældsforpligtelser i alt		3.722.787	3.889.414
Passiver i alt		4.045.012	4.158.220
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	60.703	210.703
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	22.081	22.081
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	150.000	82.784	232.784
Årets resultat	0	41.444	41.444
Egenkapital 31. december 2020	150.000	124.228	274.228

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.100.000	1.100.000	0	1.100.000
	1.100.000	1.100.000	0	1.100.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.540.497, har selskabet udstedt et ejerpantebrev på kr. 500.000 med pant i vaskeanlæg. Den bogført værdi udgør pr. 31. december 2020 kr. 600.442.

Herudover har selskabet til sikkerhed for ovenstående gæld til pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.446.000. i selskabets ejendomme. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2020 kr. 3.391.407.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Jessen Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-513396249882

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 11:03:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

Asger Korgaard

Som Bestyrelsesformand

PID: 9208-2002-2-163346881543

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 12:12:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jes Neidack Christensen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-691898425797

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 11:12:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 12:24:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Jessen Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-513396249882

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 14:34:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the digital agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the digital agreement document, which ensures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signature therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 560e12d1zjh242488820